

Message No.

07 - 2007

Our ref.

JeBL

Date

30 March 2007

Page

1/1

Københavns Fondsbørs
Nikolaj Plads 6
DK-1067 København K

Fondsbørsmeddelelse nr. 07-2007:

FFE Minerals overtager RAHCO International Inc.'s Materials Handling aktiviteter

FFE Minerals har overtaget Material Handling aktiviteterne fra det amerikanske firma RAHCO International, Inc., som er verdensførende på markedet for mobile transportløsninger.

Denne overtagelse, som indebærer en investering i størrelsesordenen US\$19,5 mio., omfatter også RAHCOs organisation i Chile, som involverer salg, konstruktion og serviceaktiviteter. Virksomheden vil, med virkning fra den 1. april 2007, blive videreført under navnet FLSmidth RAHCO Inc.

RAHCO konstruerer, fremstiller og servicerer bulk handling systemer til mineindustrien og industrier for tilslagsmaterialer og pulverformede faststoffer, inkl. mobile transportsystemer, radialstakkere, mobile transportenheder, stationære og forbindende transportenheder samt transportapparater for minedrift. Systemløsninger for minedrift, som tilbydes af RAHCO med kapacitetsniveauer varierende fra 200 til 10,000 tons i timen og længder fra 25 til 700 meter, repræsenterer implementerbare og økonomiske alternativer til traditionelle minedriftsmetoder.

Overtagelsen af RAHCO kombineret med den nylige overtagelse af KOCH Transportteknik placerer FFE Minerals som en global leder på området for materialetransportanlæg til mineralindustrien, med mulighed for at kunne tilbyde kapacitetsstærkt og energieffektivt mobilt knusnings- og transportudstyr for mineindustrien.

Det forventes, at RAHCOs omsætning vil overstige US\$20 millioner i 2007, men den vil ikke i nævneværdig grad påvirke FLSmidth koncernens samlede indtjening for 2007, vurderet i relation til relevante IAS regnskabsprincipper.

" Ekspansionen af FLSmidth koncernens afdeling for mineralaktiviteter er udpeget som et strategisk fokusområde for virksomheden. Akquisitionen er således et yderligere skridt i denne udvikling. Kombinationen af RAHCO, som er en respekteret leverandør af mobil transportteknologi, og FFE Minerals, giver muligheder for at optimere RAHCOs teknologi i kraft af FFE Minerals verdensomspændende aktiviteter herunder også indtrængningen på det ekspanderende marked for olieholdig sand." udtaler adm. koncerndirektør Jørgen Huno Rasmussen, FLSmidth.

Henvendelse om denne meddelelse kan rettes til adm. koncerndirektør Jørgen Huno Rasmussen, FLSmidth & Co. A/S at +45 36 18 18 00.

Med venlig hilsen

Torben Seemann Hansen
Koncernkommunikationsafdelingen